
 
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От  08.09.2022    № 6-440 

        г.Новозыбков 

 

О внесении изменений в решение 

Новозыбковского городского Совета 

народных депутатов №6-438 от 

30.08.2022 «Об объявлении проведения 

конкурса на замещение должности 

главы Новозыбковской городской 

администрации и избрании членов 

конкурсной комиссии» 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Положением «О порядке и условиях проведения 

конкурса на замещение должности главы Новозыбковской городской 

администрации», утвержденным решением Новозыбковского городского 

Совета народных депутатов №6-17 от 03.09.2019 г., в целях исполнения пункта 

2 решения Новозыбковского городского Совета народных депутатов №6-438 от 

30.08.2022, Новозыбковский городской Совет народных депутатов  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести следующие изменения в пункт 4 решения Новозыбковского 

городского Совета народных депутатов №6-438 от 30.08.2022 «Об объявлении 

проведения конкурса на замещение должности главы Новозыбковской 

городской администрации и избрании членов конкурсной комиссии»: 

заменить слова «с 02.09.2022 г. по 17.09.2022 г.» словами «09.09.2022 г. 

по 23.09.2022 г.» 

2. Внести следующие изменения в абзац 28 Приложения №1 к решению 

Новозыбковского городского Совета народных депутатов №6-438 от 30.08.2022 

«Об объявлении проведения конкурса на замещение должности главы 

Новозыбковской городской администрации и избрании членов конкурсной 

комиссии»: заменить слова «с 02.09.2022 г. по 17.09.2022 г.» словами 

«09.09.2022 г. по 23.09.2022 г.» 

 



3. Данное решение  опубликовать в газете «Маяк» 09.09.2022 года, в 

информационном бюллетене «Официальный Новозыбков», разместить на 

официальном сайте Новозыбковского городского Совета народных депутатов, 

а также в Федеральной государственной информационной системе «Единая 

информационная система управления кадровым составом государственной 

гражданской службы Российской Федерации» http://gossluzhba.gov.ru/ . 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

 

 

 

 

 

 

Глава Новозыбковского 

городского округа                                                                          А.В.Щипакин 

http://gossluzhba.gov.ru/

